l ‘ Ayuntamiento de Puerto del Rosario

Deudavivay vencimiento mensual en el proximo trimestre

== Periodo: 2022
./
PUERTO DEL ROSARIO
Concepto

Deudas a corto plazo ( operaciones de tesor er ia)

Deudas a largo plazo
Emisiones de deuda
Operaciones con entidades de crédito
Factoring sin recurso
Deuda con Administraciones publicas
Otras operaciones de cr édito

Avales g ecutados durante el gercicio

Entidades dependientes de las cor por aciones locales
( clasificados como administracién publica)

Resto de entidades

Avalesreintegradosdurante el gercicio

Entidades dependientes de las cor por aciones locales
( clasificados como administracién publica)

Resto de entidades
Total Deuda Viva

Paginalde 1

Deuda vivafinal
trimestre vencido

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Enero

Vencimiento Previsto

Febrero

Marzo

20 de Julio del 2022



